
Jysk Tagpap og Beton ApS

CVR-nr.: 43087983

Elmevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2025

Kristine Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk Tagpap og Beton ApS
Elmevej 26
7182 Bredsten

CVR-nr.: 43087983
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækningsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et resultat før skat på kr. 567.086.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne øge indtjeningen yderligere i det kommende år..

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			5.284.224
Eksterne omkostninger			-1.567.306
Bruttoresultat			3.716.918
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.631.445	5
Personaleomkostninger		-3.924.598	-4.559.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.325	-81.362
Resultat af ordinær primær drift		641.522	-924.148
Øvrige finansielle omkostninger		-74.436	-33.093
Ordinært resultat før skat		567.086	-957.241
Skat af årets resultat		-27.394	77.000
Årets resultat		539.692	-880.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		539.692	-880.241
I alt		539.692	-880.241

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.230	309.438
Materielle anlægsaktiver i alt		270.230	309.438
Anlægsaktiver i alt		270.230	309.438
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.399	476.236
Udsudte skatteaktiver		49.606	77.000
Tilgodehavende skat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	22.178
Tilgodehavender i alt		581.005	575.414
Likvide beholdninger		0	27.227
Omsætningsaktiver i alt		591.005	602.641
AKTIVER I ALT		861.235	912.079

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-276.337	-816.029
Egenkapital i alt		-236.337	-776.029
Gæld til banker		12.782	429.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.188	77.990
Skyldig moms og afgifter		692.986	250.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.323	855.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.293	75.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.097.572	1.688.108
Gældsforpligtelser i alt		1.097.572	1.688.108
PASSIVER I ALT		861.235	912.079

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 531.399 pr. 28.02.2025

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret